
ZARZĄDZENIE NR 56/2016
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. 
z 2016r. poz. 446, poz. 1579) oraz art.257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst Dz.U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz.911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 
1877 z 2015r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, 
poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016r. poz.195, poz. 1257, poz. 1454), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/81/2015 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21grudnia 2015r. w sprawie 
budżetu na 2016r. zmienionej Uchwałą Nr XVI/86/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 stycznia 
2016r., Zarządzeniem Nr 4/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 stycznia 2016r., Uchwałą Nr 
XVII/88/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 22 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 29 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 marca 
2016r.,  Zarządzeniem Nr 14/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 marca 2016r.,  Uchwałą Nr 
XIX/99/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 kwietnia 2016r. Zarządzeniem Nr 17/2016 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr 18/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
16 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 21/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 
24/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 czerwca 2016r., Zarządzeniem Nr 27/2016 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 20 czerwca 2016r.,  Uchwałą Nr XX/102/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 27 
czerwca 2016r., Zarządzeniem Nr 33/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 lipca 2016r., Uchwałą Nr 
XXI/108/2016  Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 lipca 2016r., Zarządzeniem Nr 38/2016 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 3 sierpnia 2016r., Zarządzeniem Nr 39/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 
sierpnia 2016r., Uchwałą Nr XII/110/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia              29 sierpnia 
2016r.,Zarządzeniem Nr 40/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2016r., Zarządzeniem Nr 
46/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 21 września 2016r., Zarządzeniem Nr 49/2016 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 30 września 2016r., Zarządzeniem Nr 50/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 października 
2016r. oraz Uchwałą Nr XXIII/116/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 27 października 2016r.,  
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2016 rok w wysokości 
18.438.573,90 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  17.490.526,19 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości  948.047,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 872155B3-DED2-48AD-A5F9-7CCA29E636DF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2016r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 9 listopada 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 118 011,12 1 118 011,12

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 552 097,00552 097,00

4260 Zakup energii 147 000,00 13 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 300,00 - 13 000,00 32 300,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00650 231,00 650 231,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 650 231,00650 231,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 500,00 500,00

4260 Zakup energii 150 000,00 15 000,00 165 000,00

4270 Zakup usług remontowych 54 580,00 - 4 200,00 50 380,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 810,00 - 4 300,00 510,00

4430 Różne opłaty i składki 35 617,00 - 5 000,00 30 617,00

750 Administracja publiczna 0,002 084 788,00 2 084 788,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 609 310,001 609 310,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 919,00 - 6 000,00 5 919,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 500,00 3 000,00 20 500,00

852 Pomoc społeczna 0,005 215 470,73 5 215 470,73

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 367 649,00367 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 650,00 - 90,00 21 560,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 90,00 90,00

18 438 573,90 18 438 573,900,00Razem:

Id: 872155B3-DED2-48AD-A5F9-7CCA29E636DF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z

załącznikiem nr 1.

Id: 872155B3-DED2-48AD-A5F9-7CCA29E636DF. Podpisany Strona 1




